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Informacja Prezydenta Miasta Piły

 z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych za 2014 rok

Zgodnie z art. 24h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2015 r., poz. 1515), Prezydent Miasta Piły w terminie do dnia 30 października każdego roku

przedkłada Radzie Miasta Piły informację z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych

Zastępców Prezydenta Miasta Piły, Sekretarza i Skarbnika Gminy Piła, dyrektorów i kierowników

miejskich  jednostek  organizacyjnych,  osób  zarządzających  spółkami  Gminy  Piła  oraz

pracowników wydających decyzje administracyjne w imieniu Prezydenta.

Prezydent  Miasta  Piły  dokonując  analizy  oświadczeń  uprawniony  jest  wyłącznie  do

porównania  treści  analizowanego  oświadczenia  majątkowego  oraz  załączonej  kopii  zeznania

o  wysokości  osiągniętego dochodu w roku podatkowym (PIT)  z  treścią  uprzednio  złożonych

oświadczeń majątkowych oraz dołączonymi do nich kopiami zeznań o wysokości osiągniętego

dochodu w roku podatkowym (PIT).

Do złożenia  w 2015 roku oświadczeń majątkowych za  2014 rok  zobowiązanych było

łącznie 56 osób, w tym:

• 4 – kierownictwo Urzędu Miasta Piły,

• 7 – pracownicy wydający decyzje administracyjne w imieniu Prezydenta, 

• 38 – dyrektorzy miejskich jednostek organizacyjnych, 

• 7 – osoby zarządzające spółkami Gminy Piła.

W wyniku  analizy  złożonych  oświadczeń  majątkowych  ustalono,  iż  wszystkie  osoby

zobowiązane złożyły oświadczenia  majątkowe w wymaganym terminie  tj.  do 30 kwietnia  br.

W oświadczeniach  majątkowych  nie  ujawniono  nieprawidłowości,  które  uzasadniałyby

Prezydenta Miasta Piły do działania w trybie art. 24h ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym, czyli

wystąpienia  do  właściwego  organu  kontroli  skarbowej  z  wnioskiem o  kontrolę  oświadczenia

majątkowego.

Jeden  egzemplarz  każdego  oświadczenia  majątkowego  wraz  z  kopią  zeznania

o  wysokości  osiągniętego  dochodu  (PIT)  przekazano  Urzędowi  Skarbowemu  właściwemu  ze

względu na miejsce zamieszkania osoby składającej oświadczenie majątkowe, a ponadto złożone

oświadczenia majątkowe zostały udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej UM Piły.

W maju br. wpłynęły 3 korekty oświadczeń majątkowych, które również przekazano  do

właściwych Urzędów Skarbowych i opublikowano w BIP.
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